

021	Заместитель главного врача по общим вопросам Общепольничный медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Врач-эпидемиолог Кардиологическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
48	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 06.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Бахметьева Н.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Евсина М.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Заместитель главного врача по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Каширин А.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Меркулова Т.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Председатель первичной проф. организации

(должность)

(подпись)

Таравкова О.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Холодюева И.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Буркова Л.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Гусева И.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Старшая медицинская сестра приемного отделения, уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Рыжкова Н.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

17.02.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

295
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Выдманов Владимир Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.02.2025
(дата)